
Kombinierte Rangliste

Agility Ufänger + Jum ping Ufänger

Clubchampionnat AT Suessem 2017

Anzahl Team s: 9

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Liz. Verw .

Fehler

1 6 Schmit Corinne Kaydee Sheltie 95,95 0 0,00 100,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:       1

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
35,95

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

AT Suessem

2 3 Jung Danielle Bri Border Collie 102,25 0 0,00 100,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:       2

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
42,25

0
0

0
0

100,00
0,00

dis
v0,00

AT Suessem

3 7 Wolansky Karin Akela Sheltie 117,81 0 0,00 105,001

Agility Ufänger:       1
Jumping Ufänger:     dis

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

37,81
80,00

0
0

1
0

5,00
100,00

v
dis

0,00

AT Suessem

888 2 Karpen Sandra Breeze Border Collie 0,00 0 0,00 200,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:     dis

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
80,00

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

888 4 Fandel Marco Max Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:     dis

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
80,00

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

888 5 Rocha Soraya Knox Mudi 0,00 0 0,00 200,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:     dis

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
80,00

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

888 33 Winandy Carole India Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:     dis

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
80,00

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

888 34 Gindt Valérie Miro Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:     dis

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
80,00

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

888 35 Bauer Jéonie Jools Sheltie 0,00 0 0,00 200,000

Agility Ufänger:     dis
Jumping Ufänger:     dis

Bonus-Punkte für Nuller-Läufe

60,00
80,00

0
0

0
0

100,00
100,00

dis
dis

AT Suessem

www.mcmahon.ch

Gedruckt: 18.09.2017 17:47:45 Seite: 1

Sporty Dog 6.50 Standard - Lizenziert f ür Agility  Team Sanem 

Qualif ikationen: v  = v orzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualif iziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch

