

Clubchampionnat AT Suessem 2017

Kombinierte Rangliste



Agility Ufänger + Jumping Ufänger Anzahl Teams: 9

Rang	Start L Nr.	.iz. Nar	me	Hund	Rasse	Verein		Zeit	Feh.		Zeit Fehler	Total	Quali.
1	6	Sch	Schmit Corinne	Kaydee	Sheltie	AT Suessen	n 95	95,95	0	0	0,00	100,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	1	35,95	0	0	0,00	0,00	
					Bonus-Punkte für Nuller-Läufe			,			,	•	
2	3	Jun	g Danielle	Bri	Border Collie	AT Suessen	n	102,25	0	0	0,00	100,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	2	42,25	0	0	0,00	0,00	
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	äufe						
3	7	Wo	lansky Karin	Akela	Sheltie	AT Suessen	n	117,81	0	1	0,00	105,00	
						Agility Ufänger:	1	37,81	0	1	0,00	5,00	٧
						Jumping Ufänger:	dis	80,00	0	0		100,00	
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	äufe						
888	2	Kar	pen Sandra	Breeze	Border Collie	AT Suessen	n	0,00	0	0	0,00	200,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	dis	80,00	0	0		100,00	dis
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	.äufe						
888	4	Fan	idel Marco	Max	Sheltie	AT Suessen	n	0,00	0	0	0,00	200,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	dis	80,00	0	0		100,00	dis
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	äufe						
888	5	Roo	cha Soraya	Knox	Mudi	AT Suessen	n	0,00	0	0	0,00	200,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	dis	80,00	0	0		100,00	dis
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	äufe						
888	33	Win	andy Carole	India	Sheltie	AT Suessen	n	0,00	0	0	0,00	200,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	dis	80,00	0	0		100,00	dis
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	äufe						
888	34	Gin	dt Valérie	Miro	Sheltie	AT Suessen	n	0,00	0	0	0,00	200,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	dis	80,00	0	0		100,00	dis
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	äufe						
888	35	Bau	uer Jéonie	Jools	Sheltie	AT Suessen	n	0,00	0	0	0,00	200,00	
						Agility Ufänger:	dis	60,00	0	0		100,00	dis
						Jumping Ufänger:	dis	80,00	0	0		100,00	dis
					Bonus	-Punkte für Nuller-L	.äufe						

Gedruckt: 18.09.2017 17:47:45